
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,
3 0 JUL 2015

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional dé Córdoba N° 0020834/2015
por el cual el Departamento ELECTROTECNIA, solicita la asignación de
funciones docentes como carga anexa en ELECTROTECNIA Y
ELECTRICIDAD al Ing. Rubén Darío CUEVAS; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución 355-HCD-2015 se asigna al Ing. Rubén Darío
CUEVAS funciones docentes en ELECTROTECNIA GENERAL como carga
anexa en su cargo de Profesor Ayudante A dedicación simple (028-118) por
concurso, en el LABORATORIO DE MÁQUINAS ELÉCTRICAS Y BAJA
TENSIÓN;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Incorporar carga anexa a la designación del Ing. Rubén Darío
CUEVAS (Leg. 35011 - DNI: 14.579.499 - 10-JUN-61) pasando a

revistar como Profesor Ayudante A dedicación simple (028-118) por concurso
en LABORATORIO DE MÁQUINAS ELÉCTRICAS Y BAJA TENSIÓN, con
carga anexa en ELECTROTECNIA GENERAL y en ELECTROTECNIA Y
ELECTRICIDAD del Departamento ELECTROTECNIA.

Art.2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Secretaría
Académica Área Ingeniería, al Departamento Electrotecnia a fin de

notificar al interesado, al Área Personal, al Área Sueldos, incorpórese al Legajo
Personal y archívese.J _

Prof^Ing/DAfl/EL LAGO
S E C R E T A R I O G/NESAL

Frailar! He OOTCMS Exod^, FkfaB y (towtfe
'" "" N V ' i n N A ! DE C Ó R D O B A

ON N° 1 O O 1

Piof. !4 R08ERÍO L I E R Z A R I O L

• DECANO
f-oaiümi ii <\ai(ii& Éxodos físicos y Natmales

lluiveitiiiiid Nocional de Cfeiobo

1600
- República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


